
UCHWAŁA NR XXIII/192/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie niezabudowanej części nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr 68/11, położonej w Morawicy wraz z zapewnieniem dojazdu do drogi publicznej przez działkę 

nr 68/12 w Morawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 65, 284, 471,782), Rada Miejska w Morawicy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony Polskiemu Związkowi Hodowców 
Gołębi Pocztowych Oddział Daleszyce-Morawica, niezabudowanej części nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 68/11 o pow. 0,0500 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Morawica wraz 
z zapewnieniem dojazdu do drogi publicznej przez działkę nr 68/12 w Morawicy pasem gruntu szerokości 5 m 
– z przeznaczeniem na lokalizację garażu blaszanego z wiatą na cele związane z działalnością oddziału. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 772A2D60-178F-4A6C-9702-1858667F4EF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział Daleszyce-Morawica z siedzibą w Morawicy
wystąpił z wnioskiem o przekazanie temu Oddziałowi w użyczenie na czas nieoznaczony niezabudowanej
części działki nr 68/11 o pow. 0,0500 ha, położonej w Morawicy wraz zapewnieniem dojazdu do drogi
publicznej (ul. Górniczej) przez działkę nr 68/12 w Morawicy pasem gruntu szerokości 5 m –
z przeznaczeniem na cele związane z działalnością Oddziału, to jest usytuowanie garażu blaszanego z wiatą,
który będzie służył do koszowania gołębi, to znaczy: przyjmowania, obrączkowania i załadunku na
samochód.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na oddanie przez Miasto i Gminę Morawica
w użyczenie na czas nieokreślony Polskiemu Związkowi Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział
Daleszyce-Morawica z siedzibą w Morawicy, w/w przedmiotu użyczenia wraz z zapewnieniem dojazdu do
drogi publicznej - z przeznaczeniem cele związane z działalnością Oddziału.

Szczegółowe warunki określi umowa użyczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 772A2D60-178F-4A6C-9702-1858667F4EF3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1784553180 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 772A2D60-178F-4A6C-9702-1858667F4EF3. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




